
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 118 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 20' 38'' ALFONSO X 0,000
2 202 LUIS FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA 20' 46'' CARLOS III 1,264
3 204 JOSE DANIEL SUAREZ RODRIGUEZ 21' 29'' ALFONSO X 3,693
4 268 MIGUEL MANSO SILVAN 21' 30'' AUTONOMA 4,726
5 31 LUIS GANCEDO BOTELLA 21' 30'' EUROPEA 5,726
6 266 MIGUEL GIL VIRSEDA 21' 36'' POLITECNICA 6,924
7 49 LEANDRO BLANCO SEVILLA 21' 40'' REY JUAN CARLOS 8,066
8 128 ALFREDO PINTADO DE SANTIAGO 21' 41'' POLITECNICA 9,099
9 188 FRANCISCO CATENA COZAR 21' 49'' CARLOS III 10,363
10 113 BORJA MARTINEZ COTO 21' 56'' POLITECNICA 11,594
11 141 VICTOR POZO ARROYO 22' 09'' POLITECNICA 13,033
12 36 SANTIAGO MOLINA RAMOS 22' 16'' REY JUAN CARLOS 14,264
13 135 ISRAEL GARCIA CARRASCO 22' 38'' COMPLUTENSE 16,000
14 19 GREGOIRE SALMI 22' 53'' CARLOS III 17,495
15 44 MARIO ARRANZ ROPERO 22' 56'' COMPLUTENSE 18,594
16 167 ALBERTO PASTOR RODRIGUEZ 23' 02'' POLITECNICA 19,792
17 267 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 23' 12'' COMPLUTENSE 21,132
18 149 CARLOS GONZALEZ HERRERO 23' 27'' POLITECNICA 22,627
19 270 JUAN IGNACIO RUBIO PLATERO 23' 28'' COMPLUTENSE 23,660
20 14 CARLOS BARRERO REDONDO 23' 29'' POLITECNICA 24,693
21 38 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 23' 41'' COMPLUTENSE 26,099
22 1 PEDRO APARICIO BETRIAN 23' 42'' NEBRIJA 27,132
23 163 ABEL MARIANA MUÑOZ 23' 50'' CARLOS III 28,396
24 54 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ 23' 55'' EUROPEA 29,561
25 81 JAIME FERNANDEZ DELGADO 23' 57'' CAMILO JOSE CELA 30,627
26 48 JAVIER GARCIA GOMEZ 24' 00'' POLITECNICA 31,726
27 197 JESUS DONAIRE DEL YERRO 24' 03'' COMPLUTENSE 32,825
28 42 LUIS PAVON HERRERA 24' 13'' AUTONOMA 34,165
29 177 JOSE MARIA MONTERO SERRANO 24' 27'' POLITECNICA 35,627
30 139 DANIEL GARCIA HERNANDEZ 24' 40'' AUTONOMA 37,066
31 28 JAVIER ESPAÑA ANDRES 24' 44'' EUROPEA 38,198
32 176 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 24' 45'' ALFONSO X 39,231
33 199 JUAN CARLOS CAMPILLO GUERRERO 24' 46'' ALFONSO X 40,264
34 288 GERMAN PLAZA DIAGO 24' 46'' COMPLUTENSE 41,264
35 3 JESUS BARTOLOME MIRANDA 24' 47'' NEBRIJA 42,297
36 211 SANTIAGO DE HITA BLAZQUEZ 24' 50'' POLITECNICA 43,396
37 16 AMANDO ALVAREZ GUERRA 24' 52'' POLITECNICA 44,462
38 181 FRANCISCO JOSE MARTINEZ BERMUDEZ 25' 07'' POLITECNICA 45,957
39 29 JORGE ACEBES SANCHEZ 25' 21'' EUROPEA 47,429
40 85 XABIER ARRIZABALO MONTORO 25' 22'' COMPLUTENSE 48,462
41 18 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 25' 38'' CARLOS III 50,000
42 269 ALFONSO GALLEGO MACIAS 25' 42'' EUROPEA 51,132
43 285 OSCAR PEREZ NAVARRO 25' 45'' CARLOS III 52,231
44 82 EDUARDO FERNANDEZ DELGADO 25' 58'' ALCALA 53,660
45 134 JAVIER BARQUERO PEROMINGO 26' 15'' COMPLUTENSE 55,231
46 220 JORGE ARREBOLA RODRIGUEZ 26' 16'' CARLOS III 56,264
47 222 ALVARO SANCHEZ DUARTE 26' 33'' ALFONSO X 57,825
48 284 JOSE MIGUEL SORIANO DE LA CAMARA 26' 37'' COMILLAS 58,957
49 106 MANUEL OMEDAS ALDANONDO 26' 55'' ALFONSO X 60,561
50 26 IÑAKI QUINTANA GARCIA-MILLA 26' 59'' EUROPEA 61,693
51 72 YERAY LLAMAS SANTANA 27' 00'' ALFONSO X 62,726
52 279 MIGUEL ANGEL GARCIA GARCIA-TUÑON 27' 11'' COMPLUTENSE 64,099
53 57 JULIO MIGUEL ASTUDILLO RODRIGUEZ 27' 16'' ALFONSO X 65,264
54 144 RICARDO GONZALO GARCIA DE LEON 27' 17'' COMPLUTENSE 66,297
55 272 DANIEL NEGRO CONDE 27' 23'' EUROPEA 67,495
56 5 ROBERTO GOMEZ ROMERA 27' 24'' CAMILO JOSE CELA 68,528
57 2 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 27' 38'' NEBRIJA 70,000
58 90 KHALID BASHIR RODRIGUEZ 27' 44'' CARLOS III 71,198
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59 20 FEDERICO GARCIA SANZ 28' 10'' CARLOS III 73,066
60 169 MIGUEL ALVAREZ CARO 28' 14'' COMPLUTENSE 74,198
61 138 FRANCISCO JOSE SEGOVIA CATALAN 28' 27'' REY JUAN CARLOS 75,627
62 123 RICARDO GARCIA-ARIAS CHEREGUINI 28' 52'' POLITECNICA 77,462
63 122 BORJA RAMOS GARCIA 29' 10'' SAN PABLO 79,066
64 21 ALBERTO APARICIO RODRIGUEZ 29' 16'' EUROPEA 80,264
65 30 JOSE VICENTE MONTI ASTABURUAGA 29' 29'' EUROPEA 81,693
66 56 ANTONIO LOPEZ UCEDA 29' 33'' ALFONSO X 82,825
67 79 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 29' 54'' AUTONOMA 84,528
68 183 CARLOS GONZALEZ DEL MAZO 29' 55'' SAN PABLO 85,561
69 182 ADRIAN DIEZ CAMPOS 29' 56'' SAN PABLO 86,594
70 22 ALBERTO CASADO ALVAREZ 30' 16'' EUROPEA 88,264
71 77 DANIEL CARBALLO GUILLE 30' 23'' AUTONOMA 89,495
72 265 GONZALO LOPEZ DE NOVALES MOLINA 30' 46'' COMPLUTENSE 91,264
73 98 CARLOS MANSO ARROYO 31' 18'' COMPLUTENSE 93,330
74 170 MARIO GARRIDO GALVEZ 31' 45'' POLITECNICA 95,231
75 205 GUILLERMO GARCIA VILLAR 32' 16'' ALFONSO X 97,264
76 55 JOSE LUIS IGLESIAS CLAROS 32' 40'' ALFONSO X 99,066
77 264 ALEJANDRO FRAILE TABOADA 32' 58'' COMILLAS 100,660
78 137 DAVID ANTONIO ARCEO MOGUEL 33' 17'' COMPLUTENSE 102,297
79 46 ANGEL LUIS GILSANZ ARROYO 33' 59'' COMPLUTENSE 104,693
80 45 JAVIER GOMEZ QUIROS 35' 05'' COMPLUTENSE 107,891
81 32 RICARDO LOPEZ DOMINGO 35' 12'' EUROPEA 109,132
82 35 DAVID MALLO MONTOTO 36' 10'' ALFONSO X 112,066
83 145 ALBERTO AGUDO HERNANDEZ 37' 37'' ALFONSO X 115,957
84 286 ADRIAN DE LA FUENTE SANCHIDRIAN 37' 39'' COMPLUTENSE 117,033
85 287 ALVARO ALEXANDER GRAUCH VICENTE 39' 58'' COMPLUTENSE 122,660
86 274 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 40' 02'' COMILLAS 123,792

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 266 MIGUEL GIL VIRSEDA 21' 36'' POLITECNICA
8 128 ALFREDO PINTADO DE SANTIAGO 21' 41'' POLITECNICA
10 113 BORJA MARTINEZ COTO 21' 56'' POLITECNICA
11 141 VICTOR POZO ARROYO 22' 09'' POLITECNICA
16 167 ALBERTO PASTOR RODRIGUEZ 23' 02'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
13 135 ISRAEL GARCIA CARRASCO 22' 38'' COMPLUTENSE
15 44 MARIO ARRANZ ROPERO 22' 56'' COMPLUTENSE
17 267 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 23' 12'' COMPLUTENSE
19 270 JUAN IGNACIO RUBIO PLATERO 23' 28'' COMPLUTENSE
21 38 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 23' 41'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 202 LUIS FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA 20' 46'' CARLOS III
9 188 FRANCISCO CATENA COZAR 21' 49'' CARLOS III
14 19 GREGOIRE SALMI 22' 53'' CARLOS III
23 163 ABEL MARIANA MUÑOZ 23' 50'' CARLOS III
41 18 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 25' 38'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 118 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 20' 38'' ALFONSO X
3 204 JOSE DANIEL SUAREZ RODRIGUEZ 21' 29'' ALFONSO X
32 176 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 24' 45'' ALFONSO X
33 199 JUAN CARLOS CAMPILLO GUERRERO 24' 46'' ALFONSO X

4ª UNIVERSIDAD ALFONSO X, 116 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS ALFONSO X 2008-09

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 51 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 85 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 89 PUNTOS
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47 222 ALVARO SANCHEZ DUARTE 26' 33'' ALFONSO X

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 31 LUIS GANCEDO BOTELLA 21' 30'' EUROPEA
24 54 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ 23' 55'' EUROPEA
31 28 JAVIER ESPAÑA ANDRES 24' 44'' EUROPEA
39 29 JORGE ACEBES SANCHEZ 25' 21'' EUROPEA
42 269 ALFONSO GALLEGO MACIAS 25' 42'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 268 MIGUEL MANSO SILVAN 21' 30'' AUTONOMA
28 42 LUIS PAVON HERRERA 24' 13'' AUTONOMA
30 139 DANIEL GARCIA HERNANDEZ 24' 40'' AUTONOMA
67 79 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 29' 54'' AUTONOMA
71 77 DANIEL CARBALLO GUILLE 30' 23'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 118 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 20' 38'' ALFONSO X  3' 22''
2 155 CARLOS HERNANDEZ MENGUAL 20' 44'' INDEPENDIENTES  3' 23''
3 202 LUIS FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA 20' 46'' CARLOS III  3' 24''
4 201 JUAN ANTONIO DEL PESO ALONSO 20' 52'' INDEPENDIENTES  3' 25''
5 187 JULIO MENESES LOBO 21' 01'' INDEPENDIENTES  3' 26''
6 125 JOSE IGNACIO SANCHEZ MARTIN 21' 22'' INDEPENDIENTES  3' 30''
7 204 JOSE DANIEL SUAREZ RODRIGUEZ 21' 29'' ALFONSO X  3' 31''
8 268 MIGUEL MANSO SILVAN 21' 30'' AUTONOMA  3' 31''
9 31 LUIS GANCEDO BOTELLA 21' 30'' EUROPEA  3' 31''
10 126 DANIEL SAHORNIL LABRADOR 21' 32'' INDEPENDIENTES  3' 31''
11 266 MIGUEL GIL VIRSEDA 21' 36'' POLITECNICA  3' 32''
12 49 LEANDRO BLANCO SEVILLA 21' 40'' REY JUAN CARLOS  3' 33''
13 128 ALFREDO PINTADO DE SANTIAGO 21' 41'' POLITECNICA  3' 33''
14 95 GILBERTO ALVAREZ CARNERO 21' 43'' INDEPENDIENTES  3' 33''
15 188 FRANCISCO CATENA COZAR 21' 49'' CARLOS III  3' 34''
16 113 BORJA MARTINEZ COTO 21' 56'' POLITECNICA  3' 35''
17 68 MIGUEL ANGEL SILVAN BUENO 22' 00'' INDEPENDIENTES  3' 36''
18 189 ALFREDO BECERRIL SIERRA 22' 04'' INDEPENDIENTES  3' 37''
19 74 ALVARO GIL LOPEZ 22' 06'' INDEPENDIENTES  3' 37''
20 166 VICENTE UBEDA PITARCH 22' 08'' INDEPENDIENTES  3' 37''
21 141 VICTOR POZO ARROYO 22' 09'' POLITECNICA  3' 37''
22 36 SANTIAGO MOLINA RAMOS 22' 16'' REY JUAN CARLOS  3' 39''
23 193 PEDRO SANZ SANZ 22' 18'' UNED  3' 39''
24 135 ISRAEL GARCIA CARRASCO 22' 38'' COMPLUTENSE  3' 42''
25 136 ALFREDO SANCHEZ REINA 22' 40'' INDEPENDIENTES  3' 42''
26 281 BALTASAR GIROL MORENO 22' 43'' INDEPENDIENTES  3' 43''
27 53 ALEJANDRO COVISA LOPEZ 22' 51'' INDEPENDIENTES  3' 44''
28 209 DAVID CHINCHILLA BLANCO 22' 52'' INDEPENDIENTES  3' 44''
29 19 GREGOIRE SALMI 22' 53'' CARLOS III  3' 45''
30 44 MARIO ARRANZ ROPERO 22' 56'' COMPLUTENSE  3' 45''
31 167 ALBERTO PASTOR RODRIGUEZ 23' 02'' POLITECNICA  3' 46''
32 120 EDUARDO MORENO LOPEZ 23' 08'' INDEPENDIENTES  3' 47''
33 267 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 23' 12'' COMPLUTENSE  3' 48''
34 213 CECILIO PEREZ AGUDO 23' 17'' INDEPENDIENTES  3' 49''
35 130 CARLOS SEA LONGARELA 23' 18'' INDEPENDIENTES  3' 49''
36 133 PABLO LOSADA FERNANDEZ 23' 20'' INDEPENDIENTES  3' 49''
37 73 JORGE DENIZ DE ARMAS 23' 21'' INDEPENDIENTES  3' 49''
38 165 ROBERTO FINS ARGUELLES 23' 22'' INDEPENDIENTES  3' 49''
39 207 JUAN BOTELLA SERRANO 23' 25'' INDEPENDIENTES  3' 50''
40 89 RAUL HERAS PEREZ 23' 26'' INDEPENDIENTES  3' 50''
41 149 CARLOS GONZALEZ HERRERO 23' 27'' POLITECNICA  3' 50''
42 270 JUAN IGNACIO RUBIO PLATERO 23' 28'' COMPLUTENSE  3' 50''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS ALFONSO X 2008-09

5ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 141 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 200 PUNTOS
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43 14 CARLOS BARRERO REDONDO 23' 29'' POLITECNICA  3' 50''
44 297 YERAY TOQUERO RUFAS 23' 35'' INDEPENDIENTES  3' 51''
45 99 JAVIER MANSO BARBERO 23' 37'' INDEPENDIENTES  3' 52''
46 103 CARLOS BARRERA BLANCO 23' 40'' INDEPENDIENTES  3' 52''
47 38 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 23' 41'' COMPLUTENSE  3' 52''
48 1 PEDRO APARICIO BETRIAN 23' 42'' NEBRIJA  3' 53''
49 163 ABEL MARIANA MUÑOZ 23' 50'' CARLOS III  3' 54''
50 54 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ 23' 55'' EUROPEA  3' 55''
51 81 JAIME FERNANDEZ DELGADO 23' 57'' CAMILO JOSE CELA  3' 55''
52 48 JAVIER GARCIA GOMEZ 24' 00'' POLITECNICA  3' 56''
53 197 JESUS DONAIRE DEL YERRO 24' 03'' COMPLUTENSE  3' 56''
54 104 ROBERTO GARCIA DIAZ 24' 04'' INDEPENDIENTES  3' 56''
55 175 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 24' 09'' INDEPENDIENTES  3' 57''
56 42 LUIS PAVON HERRERA 24' 13'' AUTONOMA  3' 58''
57 217 JOSE LUIS UTRERA CANALEJO 24' 19'' INDEPENDIENTES  3' 59''
58 292 FRANCISCO MUÑOZ COLLADO 24' 23'' INDEPENDIENTES  3' 59''
59 177 JOSE MARIA MONTERO SERRANO 24' 27'' POLITECNICA  4' 00''
60 58 ROBERTO MORENO LOPEZ 24' 29'' INDEPENDIENTES  4' 00''
61 50 IVAN GARCIA DE LA NAVARRA MARTINEZ 24' 33'' INDEPENDIENTES  4' 01''
62 139 DANIEL GARCIA HERNANDEZ 24' 40'' AUTONOMA  4' 02''
63 153 SERGIO GARCIA PEREZ 24' 44'' INDEPENDIENTES  4' 03''
64 28 JAVIER ESPAÑA ANDRES 24' 44'' EUROPEA  4' 03''
65 105 MIGUEL SALTO DE LA RIVA 24' 45'' INDEPENDIENTES  4' 03''
66 176 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 24' 45'' ALFONSO X  4' 03''
67 199 JUAN CARLOS CAMPILLO GUERRERO 24' 46'' ALFONSO X  4' 03''
68 288 GERMAN PLAZA DIAGO 24' 46'' COMPLUTENSE  4' 03''
69 3 JESUS BARTOLOME MIRANDA 24' 47'' NEBRIJA  4' 03''
70 278 BORJA SERRANO FERREIRO 24' 47'' INDEPENDIENTES  4' 03''
71 218 PABLO JOSE LOPEZ DE FELIPE AYUSO 24' 49'' INDEPENDIENTES  4' 04''
72 60 GONZALO YAÑEZ CIDONCHA 24' 50'' INDEPENDIENTES  4' 04''
73 152 CARLOS ALVAREZ LOPEZ 24' 50'' INDEPENDIENTES  4' 04''
74 211 SANTIAGO DE HITA BLAZQUEZ 24' 50'' POLITECNICA  4' 04''
75 271 JOAQUIN SANCHEZ GIL 24' 51'' INDEPENDIENTES  4' 04''
76 16 AMANDO ALVAREZ GUERRA 24' 52'' POLITECNICA  4' 04''
77 158 JUAN ANTONIO GALLEGO AROCAS 24' 54'' INDEPENDIENTES  4' 04''
78 216 GINES UTRERA CANALEJO 24' 58'' INDEPENDIENTES  4' 05''
79 124 MANUEL JULIO ANGUEIRA HERNANDEZ 24' 59'' INDEPENDIENTES  4' 05''
80 296 JUAN SANCHEZ GARCIA 25' 01'' INDEPENDIENTES  4' 06''
81 192 JOSE LUIS MENENDEZ ALBERQUILLA 25' 06'' INDEPENDIENTES  4' 06''
82 181 FRANCISCO JOSE MARTINEZ BERMUDEZ 25' 07'' POLITECNICA  4' 07''
83 110 JOSE CALVO RAMIREZ 25' 10'' INDEPENDIENTES  4' 07''
84 132 FERNANDO COBO FERNANDEZ 25' 17'' INDEPENDIENTES  4' 08''
85 29 JORGE ACEBES SANCHEZ 25' 21'' EUROPEA  4' 09''
86 85 XABIER ARRIZABALO MONTORO 25' 22'' COMPLUTENSE  4' 09''
87 111 JUAN PEDRO MARTIN ALVAREZ 25' 24'' INDEPENDIENTES  4' 09''
88 291 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 25' 30'' INDEPENDIENTES  4' 10''
89 66 PEDRO ANTONIO TOBARRA VILLANUEVA 25' 34'' INDEPENDIENTES  4' 11''
90 127 PEDRO MARTIN HERNANDEZ 25' 35'' INDEPENDIENTES  4' 11''
91 18 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 25' 38'' CARLOS III  4' 12''
92 269 ALFONSO GALLEGO MACIAS 25' 42'' EUROPEA  4' 12''
93 150 DIEGO DIAZ MUÑOZ 25' 43'' INDEPENDIENTES  4' 12''
94 285 OSCAR PEREZ NAVARRO 25' 45'' CARLOS III  4' 13''
95 52 JOSE CARLOS SANCHEZ SANCHEZ 25' 47'' INDEPENDIENTES  4' 13''
96 273 MIGUEL GONZALEZ-GUERRERO BARTOLOME 25' 49'' INDEPENDIENTES  4' 13''
97 161 FRANCISCO LOPEZ ESPUCH 25' 55'' INDEPENDIENTES  4' 14''
98 190 JOAQUIN ALVAREZ SANCHEZ 25' 56'' INDEPENDIENTES  4' 15''
99 82 EDUARDO FERNANDEZ DELGADO 25' 58'' ALCALA  4' 15''
100 206 JOSE MARIA ESCOBAR VELASCO 25' 58'' INDEPENDIENTES  4' 15''
101 146 LUIS OREA RUBIDO 26' 05'' INDEPENDIENTES  4' 16''
102 134 JAVIER BARQUERO PEROMINGO 26' 15'' COMPLUTENSE  4' 18''
103 220 JORGE ARREBOLA RODRIGUEZ 26' 16'' CARLOS III  4' 18''
104 59 ANDRES LINARES MARTIN 26' 25'' INDEPENDIENTES  4' 19''
105 121 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 26' 26'' INDEPENDIENTES  4' 20''
106 186 JOSE MANUEL RUEDA OCTAVIO 26' 27'' UNED  4' 20''
107 222 ALVARO SANCHEZ DUARTE 26' 33'' ALFONSO X  4' 21''
108 284 JOSE MIGUEL SORIANO DE LA CAMARA 26' 37'' COMILLAS  4' 21''
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109 140 JESUS ALONSO COLCHON 26' 37'' INDEPENDIENTES  4' 21''
110 275 ROBERTO CUERDO BRAGADO 26' 45'' INDEPENDIENTES  4' 23''
111 168 DIEGO BENITO GONZALEZ 26' 54'' INDEPENDIENTES  4' 24''
112 106 MANUEL OMEDAS ALDANONDO 26' 55'' ALFONSO X  4' 24''
113 26 IÑAKI QUINTANA GARCIA-MILLA 26' 59'' EUROPEA  4' 25''
114 72 YERAY LLAMAS SANTANA 27' 00'' ALFONSO X  4' 25''
115 219 ADRIAN GARRIDO MARTINEZ 27' 03'' INDEPENDIENTES  4' 26''
116 208 JOSE MARIA GONZALEZ-FLEITAS DE DIEGO 27' 05'' INDEPENDIENTES  4' 26''
117 87 DAVID MATEO CANO 27' 06'' INDEPENDIENTES  4' 26''
118 40 JOSE LUIS BENITO FERRERAS 27' 09'' INDEPENDIENTES  4' 27''
119 279 MIGUEL ANGEL GARCIA GARCIA-TUÑON 27' 11'' COMPLUTENSE  4' 27''
120 57 JULIO MIGUEL ASTUDILLO RODRIGUEZ 27' 16'' ALFONSO X  4' 28''
121 144 RICARDO GONZALO GARCIA DE LEON 27' 17'' COMPLUTENSE  4' 28''
122 76 DANIEL MELLEN APARICIO 27' 18'' INDEPENDIENTES  4' 28''
123 272 DANIEL NEGRO CONDE 27' 23'' EUROPEA  4' 29''
124 5 ROBERTO GOMEZ ROMERA 27' 24'' CAMILO JOSE CELA  4' 29''
125 191 MANUEL GOMEZ GONZALEZ 27' 28'' INDEPENDIENTES  4' 30''
126 67 ANGEL ALVAREZ LOPEZ 27' 31'' INDEPENDIENTES  4' 30''
127 97 DANIEL CIFRIAN CASADO 27' 33'' INDEPENDIENTES  4' 30''
128 2 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 27' 38'' NEBRIJA  4' 31''
129 88 FERNANDO CORDOBA TORIJA 27' 41'' INDEPENDIENTES  4' 32''
130 90 KHALID BASHIR RODRIGUEZ 27' 44'' CARLOS III  4' 32''
131 298 OSCAR YAÑEZ HERNANZ 27' 45'' INDEPENDIENTES  4' 32''
132 64 FERNANDO MOLEDERO SANCHEZ 27' 46'' INDEPENDIENTES  4' 33''
133 289 FERNANDO ALONSO RUENES 27' 52'' INDEPENDIENTES  4' 34''
134 184 DAVID GONZALEZ BOLAÑOS 28' 01'' INDEPENDIENTES  4' 35''
135 51 SANTIAGO PEREZ MESONERO 28' 04'' INDEPENDIENTES  4' 36''
136 276 MIGUEL ANGEL LARIO LOPEZ 28' 06'' INDEPENDIENTES  4' 36''
137 20 FEDERICO GARCIA SANZ 28' 10'' CARLOS III  4' 37''
138 169 MIGUEL ALVAREZ CARO 28' 14'' COMPLUTENSE  4' 37''
139 41 LUIS RUEDA DEL VAL 28' 15'' INDEPENDIENTES  4' 37''
140 151 FRANCISCO JAVIER VAZQUEZ SANCHIZ 28' 16'' INDEPENDIENTES  4' 38''
141 107 SAMUEL MORALES SANTIAGO 28' 20'' INDEPENDIENTES  4' 38''
142 138 FRANCISCO JOSE SEGOVIA CATALAN 28' 27'' REY JUAN CARLOS  4' 39''
143 129 JOSE LUIS MACHOTA VADILLO 28' 32'' INDEPENDIENTES  4' 40''
144 290 VICTOR JOVEN LOBATO 28' 38'' INDEPENDIENTES  4' 41''
145 123 RICARDO GARCIA-ARIAS CHEREGUINI 28' 52'' POLITECNICA  4' 43''
146 75 TOMAS CAMARGO ARRANZ 28' 55'' INDEPENDIENTES  4' 44''
147 122 BORJA RAMOS GARCIA 29' 10'' SAN PABLO  4' 46''
148 117 RICARDO VICENTE CORREDERA 29' 11'' INDEPENDIENTES  4' 47''
149 116 BERNARD BERGE PELEGRIN 29' 12'' INDEPENDIENTES  4' 47''
150 21 ALBERTO APARICIO RODRIGUEZ 29' 16'' EUROPEA  4' 47''
151 154 FRANCISCO ALONSO DE ARMIÑO ROMERO 29' 22'' INDEPENDIENTES  4' 48''
152 157 JORGE ESCOBEDO GARCIA 29' 28'' INDEPENDIENTES  4' 49''
153 30 JOSE VICENTE MONTI ASTABURUAGA 29' 29'' EUROPEA  4' 50''
154 56 ANTONIO LOPEZ UCEDA 29' 33'' ALFONSO X  4' 50''
155 178 JAVIER DIAZ FERNANDEZ 29' 42'' INDEPENDIENTES  4' 52''
156 171 LORENZO SIMON GARCIA 29' 45'' INDEPENDIENTES  4' 52''
157 215 MARCOS CORRAL CABEZAS 29' 51'' INDEPENDIENTES  4' 53''
158 79 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 29' 54'' AUTONOMA  4' 54''
159 86 JOSE JAVIER GARCIA GARCIA 29' 55'' INDEPENDIENTES  4' 54''
160 183 CARLOS GONZALEZ DEL MAZO 29' 55'' SAN PABLO  4' 54''
161 182 ADRIAN DIEZ CAMPOS 29' 56'' SAN PABLO  4' 54''
162 196 ALVARO FERNANDEZ ARRIETA 30' 02'' INDEPENDIENTES  4' 55''
163 22 ALBERTO CASADO ALVAREZ 30' 16'' EUROPEA  4' 57''
164 77 DANIEL CARBALLO GUILLE 30' 23'' AUTONOMA  4' 58''
165 43 FRANCISCO VARON SANCHEZ 30' 29'' INDEPENDIENTES  4' 59''
166 61 ANGEL TOUSET CALERO 30' 43'' INDEPENDIENTES  5' 02''
167 265 GONZALO LOPEZ DE NOVALES MOLINA 30' 46'' COMPLUTENSE  5' 02''
168 71 RICARDO MARTIN DIEGO 30' 57'' INDEPENDIENTES  5' 04''
169 69 DARIO MOLINA BARCA 30' 58'' INDEPENDIENTES  5' 04''
170 172 DAVID SIMON SANTILLANA 31' 04'' INDEPENDIENTES  5' 05''
171 174 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 31' 16'' INDEPENDIENTES  5' 07''
172 98 CARLOS MANSO ARROYO 31' 18'' COMPLUTENSE  5' 07''
173 212 JULIO HITA GONZALEZ 31' 31'' INDEPENDIENTES  5' 10''
174 91 ANTONIO BARRAGAN BARRAGAN 31' 43'' INDEPENDIENTES  5' 11''
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175 170 MARIO GARRIDO GALVEZ 31' 45'' POLITECNICA  5' 12''
176 210 LUIS MIGUEL LESEDUARTE DIAZ 31' 46'' INDEPENDIENTES  5' 12''
177 119 ISIDORO MORENO GARCIA 31' 53'' INDEPENDIENTES  5' 13''
178 39 JOSE MANUEL MORA LAJARIN 31' 59'' INDEPENDIENTES  5' 14''
179 93 JESUS LOPEZ PEREZ 32' 15'' INDEPENDIENTES  5' 17''
180 205 GUILLERMO GARCIA VILLAR 32' 16'' ALFONSO X  5' 17''
181 55 JOSE LUIS IGLESIAS CLAROS 32' 40'' ALFONSO X  5' 21''
182 264 ALEJANDRO FRAILE TABOADA 32' 58'' COMILLAS  5' 24''
183 159 FERNANDO CALVO IBAÑEZ 33' 04'' INDEPENDIENTES  5' 25''
184 137 DAVID ANTONIO ARCEO MOGUEL 33' 17'' COMPLUTENSE  5' 27''
185 148 JOSE LUIS VILLAMOR PLAZA 33' 29'' INDEPENDIENTES  5' 29''
186 162 JAVIER HERAS PEREZ 33' 44'' INDEPENDIENTES  5' 31''
187 80 ALBERTO HIDALGO BARRANTES 33' 51'' INDEPENDIENTES  5' 32''
188 46 ANGEL LUIS GILSANZ ARROYO 33' 59'' COMPLUTENSE  5' 34''
189 101 JOSE LLOP CLIMENT 34' 18'' INDEPENDIENTES  5' 37''
190 194 JOSE LUIS VICENTE MARTIN 34' 19'' INDEPENDIENTES  5' 37''
191 45 JAVIER GOMEZ QUIROS 35' 05'' COMPLUTENSE  5' 45''
192 147 ABRAHAM CARRETERO DIAZ 35' 12'' INDEPENDIENTES  5' 46''
193 32 RICARDO LOPEZ DOMINGO 35' 12'' EUROPEA  5' 46''
194 299 JUAN JOSE CONTRERAS GONZALEZ 36' 01'' INDEPENDIENTES  5' 54''
195 35 DAVID MALLO MONTOTO 36' 10'' ALFONSO X  5' 55''
196 198 ISAAC LOPEZ NAVAJAS 36' 20'' INDEPENDIENTES  5' 57''
197 200 JOSE MANUEL NOYA BUENO 36' 22'' INDEPENDIENTES  5' 57''
198 185 SANTIAGO EXPOSITO PAJE 36' 23'' INDEPENDIENTES  5' 57''
199 92 JOSE MANUEL REGLERO MURCIEGO 37' 16'' INDEPENDIENTES  6' 06''
200 282 EDUARDO DE TORO GUTIERREZ 37' 17'' INDEPENDIENTES  6' 06''
201 145 ALBERTO AGUDO HERNANDEZ 37' 37'' ALFONSO X  6' 10''
202 286 ADRIAN DE LA FUENTE SANCHIDRIAN 37' 39'' COMPLUTENSE  6' 10''
203 94 JAVIER DE JUAN CARBONELL 38' 39'' INDEPENDIENTES  6' 20''
204 287 ALVARO ALEXANDER GRAUCH VICENTE 39' 58'' COMPLUTENSE  6' 33''
205 274 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 40' 02'' COMILLAS  6' 33''
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